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Katujen ja puistojen palvelualue on laatinut vuodelle 2026 kunnallistekniikan rakentamisohjelman 
(luvut 931-935). Rakentamisohjelmaan sisältyy muun muassa merkittäviä liikennealue-, urheilualue-, 
virkistysalue-, sekä ympäristörakentamiseen liittyviä hankkeita. 

Talousarvioluku 1450, julkinen käyttöomaisuus, investointiryhmä 93:

931 liikennealueet 32,620 milj. euroa
932 urheilualueet 3,370 milj. euroa
933 virkistysalueet 1,900 milj. euroa
934 ympäristörakentaminen 7,010 milj. euroa
935 yhteishankkeet 0,100 milj. euroa
Yhteensä 45,000 milj. euroa

Kunnallistekniikan investointeihin varattu määräraha vuodelle 2026 on 45,000 miljoonaa euroa. 
Rakentamisohjelmassa esitetään myös kaupungin rakennuttamat HSY-Veden investointihankkeet. HSY-
Veden investointihankkeita toteutetaan vuonna 2026 HSY:n ja kaupungin välisen puitesopimuksen 
mukaisesti noin 2,8 miljoonalla eurolla. 

Rakentamisohjelmasta on varattu vuosittain rahaa ratikkaan liittyvien katujen rakentamiseen. Vuoden 
2026 osalta rakentamisohjelmassa on ratikkaan liittyvien katujen osalta Tikkurilan suuralueella Kyytien 
parantaminen sekä Hakunilan suuralueella Länsimäentien kaasuputken siirto, Silta S7 Kehä III ja Silta S8 
Porvoonväylä.  

Rakentamisohjelmassa olevat hankkeet on jaettu korjausrakentamisen ja uudisrakentamisen ryhmiin. 
Ryhmiin jaottelulla halutaan tuoda paremmin esille korjausrakentamiseen käytettävää rahamäärää. 
Vuonna 2026 investointeihin varatusta määrärahasta korjausrakentamisen osuus on 22,590 milj. euroa 
(n. 50 %) sisältäen Ratikkaan liittyvien perusparannettavat katukohteet.
 
Merkittävimpiä suuraluekohtaisia liikennealueiden hankkeita vuonna 2026 ovat Vihertien ja -kujan 
urakan jatkaminen Myyrmäessä, Vehkalan kinkerien työpaikka-alueen kunnallistekniikka Kivistössä, 
Muuran kaava-alueen ensimmäinen vaihe Aviapoliksessa, Tikkuraitin ja Orvokkitien saneerauksen jatko 
sekä Neilikkkatien perusparantaminen ja tulvaviemärin rakentaminen Tikkurilassa, Elmon alueen kadut 
Koivukylässä sekä Lehmustontien alueen kadut Korsossa. Hakunilan suuralueella ei ole merkittäviä 
liikennealueiden hankkeita.

Vuoden 2026 osalta merkittävimpiä urheilualueiden hankkeita ovat Kaivokselan kenttä Myyrmäessä ja 
Aerolankenttä Aviapoliksessa. 

Merkittävimmät vuoden 2026 virkistysalueiden hankkeet ovat Vaskivuorentien Mätäojan silta 
Myyrmäessä sekä Kuusijärven esteetön uimapaikka ja reitti Hakunilan suuralueella. 



Ympäristörakentamisen osalta merkittävimpiä vuoden 2026 hankkeita ovat Vaskivuorentien ja 
Kahluuniityn baanan Myyrmäessä, Annefredin- ja Rälssipuisto Aviapoliksessa sekä Tikkurilanrannan 
Åvikin silta ja Kuusikon meluvalli Tikkurilassa. 

Valtion kanssa toteutettavissa yhteishankkeissa jatketaan Katriinantien parantamista Viinikankaaren ja 
Varpukalliontien välillä sekä laaditaan MAL-sopimuksen mukainen Hosantien kuormauspaikan 
ratasuunnitelma. 

Rakentamisohjelma perustuu hyväksyttyyn katujen ja puistojen investointien kehykseen. 

Mikäli eräiden rakentamisohjelmaan sisältyvien hankkeiden toteutuminen viivästyy, voidaan niiden 
sijaan aikaistaa joidenkin talousohjelmakauden 2026-2029 hankkeiden rakentamista 
suunnitelmavalmiuden sen mahdollistaessa. 

Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 4 §:n 5 kohdan mukaan kaupunkitilalautakunta 
tehtäväalueellaan päättää toimintaan liittyvien suunnittelu- ja työohjelmien hyväksymisestä. 

Kaupunkitilalautakunta 10.12.2025

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä kunnallistekniikan investointeja koskeva vuoden 2026 rakentamisohjelma 
esittelytekstin ja liitteen mukaisena.
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